第５号様式（第１３条関係）

令和 6年 〇月 〇日

越谷市省エネ家電買換促進補助金実績報告書

越谷市長 宛

              報告者 住  所 越谷市 〇×の住所

                  氏  名 越谷 〇×

                  電  話 〇×の電話番号

令和６年 〇月 〇日付け越環政第〇〇〇〇号で補助金の交付決定の通

知を受けた越谷市省エネ家電買換促進補助金に係る補助対象機器の購入等

が完了したので、越谷市補助金等の交付手続き等に関する規則第１５条第

１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 報告事項

交付決定番号 ２３－ＫＫ〇〇〇

補助

対象

機器

メーカー名 製品愛称 機種名(型番) 多段階評価点

〇〇工業 ××くん ABC－〇×12 4.0

購入等

店舗等

名称 購入先の電気店名

住所 越谷市 電気店の住所

設 置 場 所 越谷市 〇×の住所

設 置 日 令和６年 １月 ２８日

補助対象経費（購入費用） １７５，０００円

２ 添付書類

⑴ 補助対象機器の購入等に係る領収書の写し及び購入等に係る経費の

内訳が分かる書類

⑵ メーカー等が発行した補助対象機器の保証書の写し

⑶ 補助対象機器の設置の状態が分かる写真

⑷ その他市長が必要と認める書類

記入例

交付決定通知書

（第２号様式）の右上

の日付と番号を記載

交付決定通知書（第２号様式）の「(1)

補助対象機器」のとおりに記載

（※省エネ型製品情報サイトに合わせています）

交付決定通知書（第２号様式）の

「補助金交付決定番号」を記載

実際の設置日を記載

（※交付決定日以降～3 月 8 日

までであることを確認します）

実際にかかった費用を税抜きで記載（機器本体の税抜価格を記載する。税込価格

のみ領収書等に明記されている場合、「1.1」で割って算出する。キャンペーン、クーポン、

ポイント等で値引きがある場合は、税抜価格から更に差し引いて記載する）